gymfed

rope skipping

Rope skipping - Belgisch kampioenschap Masters
26/11/2017 - 26/11/2017 / Zwijnaarde

A-12-14 jongens - Events Free Style

Plaats Deelnemer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Copyright www.gymfed.be / 26/11/2017 - 4:29

Caryn Kobe
RECREAN SKIPPERS vzw

Desmet Jelle
RECREAN SKIPPERS vzw

Vansteenhuyse César
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw

De Schepper Tibo
SKIPPIES

Dhondt Nathan
ZERO SKIP vzw

Parewyck Jonas
MOVING BAASRODE vzw

Lammens Elias
RECREAN SKIPPERS vzw

Dubruel Ruben
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM

Peeters Jytse
JUMP UP vzw

Stappers Jelle
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw

Perez-Cortez Emiel
ROM SKIPPERS MECHELEN

Blancquaert Gerben
RECREAN SKIPPERS vzw

Maelfeyt Ewoud
JUMP UP vzw

Poppe Jules
ROM SKIPPERS MECHELEN

Bolijn Jorrit
ZERO SKIP vzw

De Soete Wout
ZERO SKIP vzw

Vande Rostyne Siebe
SLEINS' SKIP

Aerts Maarten
RSC RIVIERENHOF vzw

Herwege Matthé
XL ROPE & DANCE vzw

Slangen Lars
RSC RIVIERENHOF vzw

Free Style
diff  108.63
crea 129.38
ded 12.50
diff  98.26
crea 152.19
ded 25.00
diff  95.48
crea 130.32
ded 12.50
diff  114.20
crea 135.00
ded 40.00
diff ~ 88.63
crea 118.04
ded 0.00
diff  91.23
crea 121.88
ded 12.50
diff 100.02
crea 121.83
ded 25.00
diff  84.19
crea 124.38
ded 12.50
diff  109.17
crea 115.00
ded 37.50
diff ~ 81.59
crea 114.07
ded 12.50
diff ~ 74.38
crea 121.57
ded 25.00
diff  69.85
crea 131.30
ded 37.50
diff  70.31
crea 131.57
ded 52.50
diff ~ 75.50
crea 110.05
ded 37.50
diff  62.72
crea 108.89
ded 25.00
diff ~ 86.60
crea 108.27
ded 50.00
diff ~ 88.63
crea 80.27
ded 37.50
diff 4477
crea 101.34
ded 37.50
diff  43.48
crea 104.64
ded 47.50
diff  43.11
crea 106.03
ded 50.00

225.51

225.45

213.30

209.20

206.67

200.61

196.85

196.07

186.67

183.16

170.95

163.65

149.38

148.05

146.61

144.87

131.40

108.61

100.62

99.14

page 1 of 1

created by ScoreExpress



