

Rope skipping - Belgisch kampioenschap Masters 26/11/2017 - 26/11/2017 / Zwijnaarde

A - 12-14 jongens - Events Free Style

Plaats	Deelnemer	Free	Style	
1	Caryn Kobe RECREAN SKIPPERS vzw		108.63 129.38 12.50	225.51
2	Desmet Jelle RECREAN SKIPPERS vzw	diff	98.26 152.19 25.00	225.45
3	Vansteenhuyse César ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	ded	95.48 130.32 12.50	213.30
4	De Schepper Tibo SKIPPIES		114.20 135.00 40.00	209.20
5	Dhondt Nathan ZERO SKIP vzw	diff crea ded	88.63 118.04 0.00	206.67
6	Parewyck Jonas MOVING BAASRODE vzw	diff crea ded	91.23 121.88 12.50	200.61
7	Lammens Elias RECREAN SKIPPERS vzw		100.02 121.83 25.00	196.85
8	Dubruel Ruben LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	diff crea ded	84.19 124.38 12.50	196.07
9	Peeters Jytse JUMP UP vzw	-	109.17 115.00 37.50	186.67
10	Stappers Jelle ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	diff crea ded	81.59 114.07 12.50	183.16
11	Perez-Cortez Emiel ROM SKIPPERS MECHELEN	diff crea ded	74.38 121.57 25.00	170.95
12	Blancquaert Gerben RECREAN SKIPPERS vzw	diff crea ded	69.85 131.30 37.50	163.65
13	Maelfeyt Ewoud JUMP UP vzw	diff crea ded	70.31 131.57 52.50	149.38
14	Poppe Jules ROM SKIPPERS MECHELEN	diff crea ded	75.50 110.05 37.50	148.05
15	Bolijn Jorrit ZERO SKIP vzw	diff crea ded	62.72 108.89 25.00	146.61
16	De Soete Wout ZERO SKIP vzw	diff crea ded	86.60 108.27 50.00	144.87
17	Vande Rostyne Siebe SLEINS' SKIP	diff crea ded	88.63 80.27 37.50	131.40
18	Aerts Maarten RSC RIVIERENHOF vzw	diff crea ded	44.77 101.34 37.50	108.61
19	Herwege Matthé XL ROPE & DANCE vzw	diff crea ded	43.48 104.64 47.50	100.62
20	Slangen Lars RSC RIVIERENHOF vzw	diff	43.11 106.03 50.00	99.14